

Helle Andersen Holding A/S
Nordhavnsvej 28, 8500 Grenaa

CVR-nr. 26 38 49 82

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2017

Helle Rygaard-Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Helle Andersen Holding A/S Nordhavnsvej 28 8500 Grenaa CVR-nr.: 26 38 49 82 Stiftet: 1. januar 2002 Hjemsted: Norddjurs Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Jørn B. Rygaard, formand Helle Rygaard-Andersen Gert Rygaard
Direktion	Helle Rygaard-Andersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Djurslands Bank A/S, Torvet 5-7, 8500 Grenaa
Associeret virksomhed	Rygaard Holding, Grenaa A/S, Norddjurs

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.413 t.kr. mod 17.161 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Andre eksterne omkostninger	-17.330	-4.881
Bruttoresultat	-17.330	-4.881
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	3.694.071	16.954.152
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	15.431
Andre finansielle indtægter	939.173	389.478
Øvrige finansielle omkostninger	-501	-134.217
Resultat før skat	4.615.413	17.219.963
Skat af årets resultat	-202.708	-58.476
Årets resultat	4.412.705	17.161.487
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.665.970	16.936.242
Udbytte for regnskabsåret	0	1.750.000
Overføres til overført resultat	746.735	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.024.755
Disponeret i alt	4.412.705	17.161.487

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	42.857.625	39.191.655
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>42.857.625</u>	<u>39.191.655</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>42.857.625</u>	<u>39.191.655</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	15.431
	Tilgodehavende selskabsskat	9.543	0
	Andre tilgodehavender	<u>137.727</u>	<u>100.313</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>147.270</u>	<u>115.744</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>25.783.150</u>	<u>23.265.410</u>
	Værdipapirer i alt	<u>25.783.150</u>	<u>23.265.410</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.130.342</u>	<u>4.539.565</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>27.060.762</u>	<u>27.920.719</u>
	Aktiver i alt	<u>69.918.387</u>	<u>67.112.374</u>

Balance 30. juni

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	501.000	501.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	42.300.603	38.634.633
4 Overført resultat	26.911.389	26.192.755
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.750.000
Egenkapital i alt	69.712.992	67.078.388
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	28.986
Anden gæld	205.395	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	205.395	33.986
Gældsforpligtelser i alt	205.395	33.986
Passiver i alt	69.918.387	67.112.374
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. juli	557.022	557.022
Kostpris 30. juni	557.022	557.022
Opskrivninger 1. juli	38.634.633	43.898.391
Årets resultat	3.694.071	16.954.152
Udbytte	0	-22.200.000
Egenkapitalbevægelser i associeret virksomhed	-28.101	-17.910
Opskrivninger 30. juni	42.300.603	38.634.633
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	42.857.625	39.191.655
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Rygaard Holding, Grenaa A/S	Norddjurs	37 %
	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	501.000	501.000
	501.000	501.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli	38.634.633	43.898.391
Resultatandel	3.665.970	16.936.242
Udloddet udbytte	0	-22.200.000
	42.300.603	38.634.633

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	26.192.755	8.035.420
Årets overførte overskud eller underskud	746.735	-4.024.755
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte	0	-2.500.000
Modtaget udbytte	0	22.200.000
Egenkapitalbevægelser i associeret virksomhed	-28.101	-17.910
	<u>26.911.389</u>	<u>26.192.755</u>
 5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	1.750.000	0
Udloddet udbytte	-1.750.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>1.750.000</u>
	<u>0</u>	<u>1.750.000</u>
 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
 7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		